

# ماهنامه ستوفیان

سایت کانون بازنشستگان به نشانی زیر معرفی می‌گردد

[www.kbvd.ir](http://www.kbvd.ir)

پیران سخن به تجربه گویند، کفتمت  
بان ای پسر که پیر شوی، پند گوش کن  
حافظ

شماره ۸۱ - شهریور ۱۳۹۵، کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی

## درخت تو کربار دانش بگیرد به زیر آوری چرخ نیلوفری را

سال تحصیلی را به همه نواندیشان و دانش‌پژوهان عرصه علم و اندیشه تبریک می‌گوییم



## گزارش گردهمایی یکشنبه ۹۵/۵/۲۴



حدوداً سه ماه قبل از تاریخ فوق هیئت مدیره کانون تصمیم گرفتند که از تعدادی از بازنشستگان عضو دعوت نمایند تا در جلسه‌ای با حضور مقام عالی وزارت (جناب آقای دکتر طیب نیا) و تعدادی از معاونان و مدیران وزارتخانه و نیز سازمان امور مالیاتی، مسائل و مشکلات و پیشنهادات اعضای محترم مطرح و متقابلاً از نظرات مسئولان محترم وزارت متبوع آگاهی نسبی حاصل گردد.

بلافاصله مراتب به استحضار جناب آقای طیب نیا و سایر مقامات وزارتخانه و سازمان امور مالیاتی رسید و در همین رابطه با توجه به ظرفیت سالن مدرس (حدود ۲۵۰ نفر) با اقدام برای تماس با (۷۰۰) نفر از اعضاء تماس قطعی با (۴۰۰) نفر از اعضاء از طریق پیامک روی موبایل آنان میسر گردید که این دعوت از طرف تعداد خیلی از اعضاء اجابت گردید که موجبات شرمندگی هیئت مدیره را در مقابل مسئولان وزارتخانه فراهم ساخت که خوشبختانه با توجه به حضور روسای شعب کانون در استانها و همکاران شاغل در کانون و واحدهای تابعه این عدد به زحمت به یکصد نفر بالغ گردید. هرچند با حضور جناب آقای شرفشاهی معاون محترم توسعه مدیریت و منابع و جناب آقای حسینی مشاور محترم وزیر و مدیر کل روابط عمومی وزارتخانه و نیز جناب آقای سلمانی مدیر کل محترم امور اداری و پشتیبانی از یک طرف و جناب آقای جنتی معاون محترم سازمان امور مالیاتی و جناب آقای افتخار نظام مدیر کل منابع انسانی و رفاه از طرف دیگر موجبات رضایت حاضرین را فراهم ساخت که لازم است از تدارک برنامه موسیقی و عکاسی و پذیرایی بعمل آمده قدردانی و تشکر بعمل آید.

در این گردهمایی ریاست هیئت مدیره کانون (آقای فرنام) ضمن بیان مشکلات بازنشستگان و نگرانی‌های آنان و عدم همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و اینکه حقوق بازنشستگان اکثراً در حد حداقل حقوق می‌باشد و نیز مطرح نمودن اقدامات بعضی سازمان‌ها در جهت حمایت و رفاه بازنشستگان، توجه مسئولان وزارتخانه را به نکاتی چون بیمه تکمیل درمان و بیمه عمر و بهره‌مندی بازنشستگان از کمک‌های رفاهی وزارتخانه به مناسبت اعیاد و سایر مناسبت‌ها (مانند

شاغلین) جلب نمود.

در این جلسه جنابان آقایان شرفشاهی، جنتی و حسینی در ارتباط با مسائل مطرح شده بیاناتی اظهار داشتند و در زمینه حمایت بیشتر از بازنشستگان قول مساعد داده شد.

کانون بازنشستگان در نظر دارد تفاهمات جلسه مذکور را کتباً نیز به مقامات ذیربط منعکس نماید. هیئت مدیره

### قابل توجه روسای کانون در استان‌ها

با عنایت به اینکه کانون‌های بازنشستگان شعب استان‌ها، که برای انعکاس اخبار و اطلاعات حوزه استان خود، اقدام به گزارش و ارسال عکس به صورت چاپی و کاغذی برای درج در ماهنامه مستوفیان می‌نمایند، از نظر کیفیت چاپ در ماهنامه مطلوب نیست. خواهشمنداست هرگونه عکس از مراسم تجلیل، سیاحتی، گردهمایی و... به صورت CD یا DVD تهیه و ارسال شود.

## قابل توجه اعضاء محترم كانون بازنشستگان وموظفين وزارت امور اقتصادى و داراى مركز وشعب استانها

چون در نظر است طبق روال گذشته اقداماتى به منظور تشويق فرزندان بازنشسته عضو كانون و همچنين موظفين در مقاطع تحصيلى(ابتدائى - دوره اول و دوم متوسطه) در سال تحصيلى ۹۴-۹۵ و همچنين قبول شدگان ورودى سال ۹۵ دانشگاهها (دولتى، آزاد، پودمانى و پيام نور) در مقاطع تحصيلى دكتورى، كارشناسى ارشد، كارشناسى و كاردانى انجام پذيرد، لذا با توجه به جدول امتيازبندى دانش آموزان ممتاز و مدارك لازم در مورد قبول شدگان دانشگاهها توجه متقاضيان را به موارد ذيل جلب مى نمايد:

۱-تكميل دقيق فرم درخواست اهداء جايزه.

۲-مداركى كه ناقص و با شرايط اعلام شده در جدول امتيازبندى و اين اطلاعيه مغايرت داشته باشد از نظر كانون قابل بررسى و رسيدگى نمى باشد.

۳-همكارانى كه در سازمان امورمالياتى خدمت مى نموده اند و از تاريخ ۸۱/۵/۱ به بعد بازنشسته شده باشند، مالياتى تلقى و در غير اين صورت غيرمالياتى محسوب مى شوند.

۴-همكارانى كه از ابتدائى سال ۱۳۹۵ بازنشسته شده باشند مشمول اين دستورالعمل نمى باشند.

۵-اهداء جايزه فقط به يك فرزند تعلق مى گيرد.(به

استثنائى فرزندان دوقلو).

۶- متقاضيان واجد شرايط مى بايست مدارك خود را در اسرع وقت و حداكثر تا تاريخ ۹۵/۹/۳۰ به كانون تحويل دهند. ضمناً مهلت مذكور تمديد نخواهد شد.

۷-توضيح مهم اينكه اهداء جوايز در صورت موافقت و تايمين اعتبار از طرف وزارت متبوع و سازمان امورمالياتى كشور خواهد بود و در غير اين صورت كانون تعهدى نخواهد داشت.

مسئوليت تطبيق مدارك تحصيلى با شرايط اعلام شده دراستانها بعهده هيئت مديره شعب مى باشد.

مدارك لازم جهت مقطع ابتدائى- دوره اول و دوم متوسطه و قبولى دانشگاهها

اصل كارنامه و يا كپى كارنامه كه به مهر و امضاء محل تحصيل رسيده باشد.

براي قبول شدگان دانشگاهها : اصل گواهي قبولى و اشتغال به تحصيل با درج مهر دانشگاه مربوطه الزامى مى باشد.

۳- تصوير آخرين حكم بازنشستگى يا وظيفه بگير از شعب استانها درخواست مى شود اين اطلاعيه را جهت اطلاع همكاران در تابلو اعلانات نصب نمايند. هيئت مديره

قبولى دانشگاهها

دولتى، آزاد، پودمانى، پيام نور

معدل كل 17

معدل كل 18

دوره اول متوسطه

دوره دوم متوسطه

اول

دوم

سوم

چهارم

پنجم

ششم

خوب

خوب

خوب

خوب

خوب

خوب

### تقدیر و تشکر

استان اردبیل  
اقدام جناب آقای نوع پرور مدیرکل محترم امور مالیاتی در مورد دعوت و پذیرایی از بازنشستگان استان و خانواده آنان به مناسبت هفته دولت موجب تشکر و قدردانی كانون بازنشستگان مرکز می باشد. هیئت مدیره

جناب آقای خلیفه، مدیرکل محترم امور مالیاتی استان همدان، توجه جنابعالی به كانون بازنشستگان شعبه استان همدان که به مثابه توجه به همه بازنشستگان آن استان می باشد موجب تشکر و قدردانی كانون بازنشستگان مرکز می باشد. هیئت مدیره

## جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه کانون بازنشستگان



کار مجمع قرار گرفت که در نتیجه آقایان محمود نام‌آور و منوچهر مکرّم بعنوان بازرسان اصلی و خانم زهرا قدرت بعنوان بازرس علی‌البدل انتخاب شدند و نیز روزنامه اطلاعات به‌عنوان روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های کانون تعیین گردید.

جلسه مجمع عمومی در ساعت ۱۴ خاتمه یافت.

عدم استقبال اعضاء را می‌توان از حاشیه اعتراض برانگیز این مجمع اشاره کرد، زیرا که کانون ۳۵۸۵ نفر عضو دارد که از این تعداد تنها ۸۷ نفر در مجمع عمومی شرکت نمودند. با عنایت به اینکه احترام و اهمیت و شرکت در کانون‌های صنفی نشان دهنده نوعی همبستگی صنفی و بلوغ زندگی شهروندی را می‌رساند، متأسفانه از این پشتیبانی عظیم اعضاء هیئت مدیره احساس تنهائی و عدم حمایت صنفی نموده‌اند.

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه کانون ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۲۵ خرداد ۹۵ با تلاوت آیاتی از کلام وحی در سالن مدرّس رسمیت یافت، پس از بحث کوتاهی پیرامون عدم استقبال اعضاء برای شرکت در مجمع عمومی بلافاصله مجمع عمومی نسبت به انتخاب هیئت ریسه شامل رییس و منشی و دو نفر ناظر از بین اعضاء اقدام نمود. سپس آقای کلینی ریاست مجمع با اعلام دستور جلسه از هیئت مدیره درخواست کردند تا گزارش خود را به مجمع قرائت نمایند.

پس از قرائت گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرسان قانونی مجمع وارد بحث مالی و توضیح در پیرامون بعضی از اقلام و سرفصل حساب‌ها و بیلان سال ۱۳۹۴ شد که در نهایت با اکثریت آراء تراز و بیلان عملکرد سال ۱۳۹۴ کانون بازنشستگان مورد تصویب و تایید مجمع عمومی قرار گرفت.

در ادامه انتخابات برای تعیین دو نفر بازرس در دستور

## اطلاعیه

سازمان امور مالیاتی با توجه به مکاتبه کانون بازنشستگان برای استفاده از مجموعه شهید گرکانی و نیز تخفیف غذای رستوران، اطلاعیه پیوست را که جنبه فراگیر دارد در اختیار کانون قرار داده‌اند که عیناً درج می‌گردد.

کانون بازنشستگان



## تنت به ناز طبیبان نیازمند مباد

منوچهر مکرّم

تار می‌بینم! گفتم نیکو جان شده‌ای جامع‌الامراض چرا نمی‌ری یک مدت در بیمارستان تا حسابی بهت رسیدگی کنند؟ جواب داد پارسال همین کار را کردم اما با دیدن صورت حساب مراجعه به روان‌پزشک هم قطعی شد! گفتم این‌ها نتیجه گوش کردن به حرف این و آن هست اما می‌تونی بگی حالا یک جای سالم تو کالبدت پیدا میشه؟ لبخند طعنه آمیزی زد و با غرور گفت: البته البته با وجود دیسک و آرتروز همه ساله به مجمع عمومی کانون میام و با همین دست‌های سالم وقتی اسم تو به سمعکم می‌رسد به تو رای میدم که بری از حق و حقوق ما بازنشسته‌ها دفاع کنی!! می‌بینی که دست‌های سالم و درسته که عصا را گرفته! جواب درشتی بود و من گفتم دعا می‌کنم خدا شفای عاجل و کامل عنایت فرماید. اما یک مزده هم بهت می‌دم که یک عضو بدنت خیلی محکم و استوار و با عضلات قوی هنوز مثل سابق کار می‌کند که ازش غافل‌ی. با خوشحالی و در حالی که چشم‌هاش از خوشحالی برق می‌زد گفت: خدا عمرت بدهد که خبر خوش میدی و به من توجه داری اما بگو از کجا می‌دونی؟ خیلی باهوشی خوب حالا بگو کدوم عضو، بدون معطلی گفتم زبونت! ماشا... گزنده و پر قدرت مثل قدیما مشغول انجام وظیفه هست و در راه حل مشکلات خیلی ازش مراقبت کن حیفه فرسوده و ناتوان بشه خدا برات حفظش کنه!! که خیلی به درد خورده و می‌خوره در حالیکه دستش را می‌فشردم، از قول حافظ گفتم:

سلامت همه آفاق در سلامت تست

به هیچ عارضه شخص تو دردمند مباد

به امید دیدار در فراخوان‌های کانون

دست بر اتفاق منزل ما در محله‌ای قرار دارد که دور و برش تعداد زیادی مراکز درمانی و ساختمان‌های پزشکان مشغول خدمت هستند و این مورد از طرفی باعث ناراحتی من شده که تا به حال عده‌ای از دوستان و آشنایان را در این مکان‌ها دیده‌ام و از طرف دیگر خوشحالم که خیلی‌ها را پس از مدت‌ها می‌بینم و دیداری تازه می‌شود! یکی از این آشنایان یعنی آقای نیکوسخن همکار دهه پنجاه را چندی پیش در حال خروج از درمانگاه دیدم و پس از حال و احوال مرسوم پرسیدم: شما کجا این جا چرا؟ شما که ورزشکار و قهرمان دو و میدانی اداره بودید انشاء... که این داروها و اسناد پزشکی برای خودت نیست؟ سری تکان داد و با ناراحتی گفت: چرا اتفاقاً مال خودمه. گفتم شما که از همه سالم‌تر و شاداب‌تر بودید مگر اتفاقی افتاده؟ آهی کشید و گفت: حقیقت‌اش اینکه با یک سوء‌هاضمه و کمی دل‌درد شروع شد و گرفتار شدم، مادر عیال گفت از داروهای گیاهی استفاده کن مادرم گفت طب سوزنی و جوان‌ترها عقیده داشتند طب امروز که از همه بهتره و بنده هم از سرناچاری به همه عمل کردم از حجامت گرفته تا عکسبرداری اشعه ایکس از حکیم‌های دهات تا سونوگرافی و یک زمان دیدم شده‌ام بیمار حرفه‌ای که صبح‌ها جوشانده و دمنوش قبل از ظهرها انواع قرص بعد از ناهار شربت‌های گیاهی عصرها آمپول و شب‌ها هم کپسول آرام‌بخش همه را اجرا می‌کنم!! شده بودم انبار داروی سیار و هنوز هم دوست و آشنا آدرس دکتر و دارو می‌دادند! گفتم خوب حالا در چه وضعی؟ جواب داد: از سوء‌هاضمه گذشتم و حالا هم درد استخوان دارم هم تنگی نفس و گاه‌گذاری هم فشارم افت و خیز داره و البته با اینکه آب مروارید عمل کردم چشم‌هام

## استان کهگیلویه و بویراحمد

به ترتیب زیر، اعضاء انتخاب شدند:

- ۱- محمد رضائی راد، رئیس هیئت مدیره
- ۲- علیرضا ستوده، نایب رئیس
- ۳- محمدرحیم نعمتی، خزانه دار (مسئول امور مالی)
- ۴- بهادر شریفی نژاد، عضو علی البدل

جلسه انتخابات هیئت رئیسه کانون بازنشستگان شعبه استان کهگیلویه و بویراحمد در تاریخ ۹۵/۲/۷ در محل سالن اجتماعات اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان تشکیل گردید و پس از بحث و تبادل نظر و ارائه گزارش عملکرد اعضاء هیئت مدیره قبلی رای‌گیری جهت انتخاب اعضای جدید به عمل آمد و

## ضوابط پرداخت کمک‌های درمانی توسط وزارت متبوع

همکاران و بازنشستگان محترم اطلاع داشته باشند که جناب آقای سلمانی مدیر کل محترم امور اداری و پشتیبانی طی نامه‌ای ضوابط جدید پرداخت کمک‌های درمانی که با افزایش مطلوبی همراه بوده‌است را به شرح زیر اعلام نموده‌اند:

ضوابط پرداخت کمک‌های درمانی و رفاهی کانون بازنشستگان از ۱۳۹۵/۴/۱

ردیف	عنوان	درصد	مبلغ به ریال
۱	اعمال جراحی بالاتر از سقف بیمه‌ها	٪۶۰	۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	اعمال جراحی بالاتر از سقف بیمه‌ها در موارد خاص (جراحی قلب - مغز - مغز و اعصاب - کلیه)	٪۶۰	۳۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	هزینه‌های سرپایی و پاراکلینیکی خارج از تعهد بیمه‌ها مثل فیزیوتراپی - دارو ....	٪۶۰	۶/۰۰۰/۰۰۰
۴	داروهای بیماران خاص (کلیوی - دیابت - ام اس - شیمی درمانی - اعصاب و روان ....)	٪۶۰	۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	دندانپزشکی (خانواده)	٪۴۰	۱۵/۰۰۰/۰۰۰
۶	عینک (خانواده)	(هر نفر) تا دو نفر	۱/۰۰۰/۰۰۰
۷	سمعک	٪۴۰	۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۸	ویلچر	٪۳۰	۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۹	فوت وظیفه بگیر	-	۱۰/۰۰۰/۰۰۰

لازم به توضیح است که جدول فوق به امضای جناب آقای شرفشاهی معاون محترم توسعه مدیریت و منابع، جناب آقای سلمانی مدیر کل محترم امور اداری و پشتیبانی و جناب آقای غیبی معاون ایشان رسیده است.

شایان ذکر اینکه، سازمان امور مالیاتی نیز در اقدامی مشابه، ضوابط پرداخت درمانی و رفاهی مطابق جدول بالا را با تایید و امضای جناب آقای جنتی معاون محترم توسعه مدیریت و منابع، جناب آقای پاکدل مدیر کل محترم منابع انسانی و رفاه و جناب آقای افتخار نظام معاون ایشان برای بازنشستگان مالیاتی اعلام و مدنظر قرار داده است.

هیئت مدیره کانون بازنشستگان از همه بزرگواران صمیمانه سپاسگزار است.



همکار محترم جناب آقای هیالی، انتشار رمان «راز مینا» را به شما تبریک می‌گوییم. از اینکه چند رمان کوتاه در یک مجموعه صد صفحه‌ای جمع آوری شده است و از نظر محتوا برای نوجوانان بسیار جالب و سرگرم کننده به نظر می‌رسد، موجب شغف است. انشا... در همه امور موفق و سربلند باشید.

ماهانامه مستوفیان

## استان مازندران

از همکاران بازنشسته استان یاد شده از پنجم تا نهم خرداد ماه از طریق شرکت هوتوگشت وابسته به جهانگردی به شهرستانهای کرمانشاه و سنندج مسافرت نمودند و ضمن تغییر استفاده از آب و هوای مطبوع این دو شهرستان در غرب کشور، در کنار یکدیگر و تجدید خاطرات ایام خدمت، به سیر و سیاحت از مناطق دیدنی و آثار تاریخی و باستانی از جمله بیستون و طاق بستان پرداختند. کانون بازنشستگان از سرکار خانم بازگرد رئیس کانون شعبه مازندران به خاطر قبول زحمات ایشان و برنامه‌ریزی درست و بجا سپاسگزار است.

به همت کانون بازنشستگان شعبه استان مازندران و در یک اقدام بسیار شایسته، ۴۲ نفر



## تکریم از بازنشستگان اداره کل امور مالیاتی استان فارس

اداره کل در بازدیدهای مستمری که از بازنشستگان و خانواده گران قدر آنان دارد ضمن پاسداشت جایگاه آنان به بررسی دغدغه‌های ذهنی این عزیزان و کمک به یافتن راه حل‌های متناسب می‌پردازد. جناب آقای مومنی همکاران دیروز خود را با این سخنان نوید دادند که: بازنشستگی پایان کار نیست و این اداره کل نیازمند تفکر، همراهی و همفکری عزیزان بازنشسته می‌باشد که اگر تجربه همکاران بازنشسته در کنار توان و نیروهای جوان قرار بگیرد مسیر بهبود و تحقق اهداف سازمانی را هموارتر می‌کند.

ایشان یادآور شدند: گستردگی حوزه فعالیت‌های مالی زمینه مناسبی است تا بازنشستگان بتوانند در قالب تشکلهای منسجم از تجارب خود در راستای خدمت‌رسانی مطلوب‌تر به جامعه استفاده کنند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان فارس جناب آقای فرهاد مومنی مدیر کل محترم امور مالیاتی استان فارس با حضور معاونین محترم مراسم تکریمی را به مناسبت بازنشستگی تعدادی از همکاران خود منعقد نمودند.

جناب آقای مومنی ابتدا به جایگاه و اهمیت و احترام بازنشستگان اشاره و اضافه نمودند که بازنشستگان گرانبهارترین روزهای عمر خود را وقف خدمت به مردم کرده و در سخت‌ترین شرایط و با امکانات محدود صادقانه در راه توسعه و خدمت به میهن اسلامی گام نهاده که این مهم شایسته تکریم است. ایشان اشاره فرمودند تلاش داریم برای ارج نهادن به بازنشستگان و خانواده معززشان در مراسم و جشن‌ها و اعیاد دعوت بعمل بیاوریم تا پیوند بیش از سی سال خاطرات همکاری را ارج نهاده باشیم و نیز اداره منابع انسانی و رفاه این

## استان یزد

به شرح زیر موافقت شد:

- ۱- آقای محمدحسین احمدزاده، رئیس شعبه
- ۲- آقای محمدعلی کوشش زاد، نایب رئیس
- ۳- آقای احمدعلی رمضانزاده، خزانه‌دار و مسئول امور مالی
- ۴- آقای محمد نوابزاده، عضو علی‌البدل

جلسه مجمع عمومی کانون شعبه یزد با حضور ۴۲ نفر از اعضاء در محل سالن اجتماعات باغ دولت آباد یزد تشکیل و هیئت مدیره کانون تعیین شدند. متعاقب آن جلسه هیئت رئیسه در روز سه‌شنبه مورخ ۹۵/۲/۱۸ ساعت ۹ صبح در محل دفتر کانون تشکیل و با مسئولیت هر یک از آنان

## پیشکسوتان دارای گنجند

نصرت اله مختاری

اشاره: پیشکسوتان وزارت دارایی هریک، یک گنجند که اغلب بدون استفاده از این گنج مانند گنجینه دفن می‌شوند، بایستی به هر شکل و گونه‌ای که شده است آموخته‌هایشان را برای آیندگان ذخیر کرد. پیشنهاد می‌شود در نشریه با ارزش مستوفیان اعلام فرمایید چنانچه کسانی که مطلب آموزنده دارند برایتان ارسال و به نام خودشان نشر دهید، باشد که بماند.

مدت ۱/۵ ماه از اول مهر تا نیمه آبان ماه را در تهران گذرانیدیم که علاوه بر تکمیل مباحث خاص قوانین، مباحث مدیریت در جلسات اساتید ارزشمند وزارت دارایی که روحشان شاد باد را گذرانیدیم. در این دوره، بزرگمرد خدمتگزار دیگری بارها می‌فرمود صبح همه برای کار و تامین زندگی از خانه خارج می‌شوند، عده‌ای فقط به فکر پولند و همیشه حرص و ولع آن را دارند که فقط حریص‌اند. ولی عده‌ای بیشتر برای انجام کار می‌روند و هیچ کاری نیست که انجام شود و درآمد نداشته باشد. بنابراین تا می‌توانید کار کنید حاصل کار شما برای مملکت خودتان و مردم خودتان و درآمد آن برای خودتان است. پس همیشه بکوشید. به خدمت‌گزاری‌ام که از بزرگانم آموخته‌ام افتخار می‌کنم.

ماهانمه مستوفیان: جناب آقای مختاری استحضار داشته باشید، در ملاقاتی که در معیت آقایان اعضای هیئت مدیره با جناب آقای تقوی‌نژاد ریاست محترم سازمان امور مالیاتی کشور داشتیم ایشان نیز مانند شما تاکید داشتند که تا همکاران بازنشسته خاطرات و تجربیات خودشان را مستقیماً به سازمان امور مالیاتی ارسال فرمایند.

من در سال ۱۳۴۵ در آزمون استخدامی وزارت دارایی شرکت و پذیرفته شدم و از دی ماه همان سال تا اردیبهشت ۱۳۴۶ دوره‌های آموزش قبل از استخدام را گذراندم که اساتید و مدرسان همه مدیران ارشد وزارت دارایی و با سابقه‌های طولانی خدمت و خدمتگزاری بودند، از آثار آموزش نزد این اساتید این بود که وقتی شروع به کار نمودم کاملاً بر کار خود اشراف داشتم. در سال ۱۳۴۹ آموزش ضمن خدمت را به مدت دو و نیم ماه گذراندم. در این مدت ضمن آشنا شدن با کارهای اداری، بیشتر اساتید محترم و بزرگوار که با مشکلات و مباحث قوانین مالی و مالیاتی اشراف داشتند، آموزش را با شیوه‌های بسیار روان و بیان شیوا ابراز می‌نمودند که بیشتر همدوره‌ای‌هایم این مطالب را کامل می‌دانند. در پایان این دوره که بیش از ۳۰۰ نفر از تمام استان‌ها شرکت کرده بودیم، بزرگمرد اداری که همیشه بزرگترین راهنمای اداری بود، گفتند: شما به زودی از مدیران این وزارت‌خانه می‌شوید، همیشه به کسی که برای کارش نزد شما می‌آید همان پاسخی را بدهید که اگر شما آن طرف میز بودید برای خودتان قابل پذیرش باشد.

در سال ۱۳۵۱ دوره دوم آموزش ضمن خدمت به

## مفاخر فرهنگ و ادب

همفکران و هم‌نفسان خود همچنان به استشمام جان بخش حروف، کلمات و جملات عشق می‌ورزند. ایشان ریاست یکی از شعب شورایی عالی مالیاتی را بر عهده داشته و هم‌زمان بعنوان عضو پیوسته ارشد موسسه لغت‌نامه مرحوم دهخدا با مدرک تحصیلی درجه دکتری ادبیات فعالیت داشته‌اند. ایشان همچنان وفاداری خود را با یار روزگار جوانی خود «قلم» حفظ و انس و الفت دیرین برقرار کرده است، خدایش سلامت نگهدارد. هیئت مدیره کانون بازنشستگان برایشان آرزوی تندرستی دارند.

مدیرمسئول - زین العابدین بهرامی

برای جناب آقای دکتر محمد دبیرسیاکی استاد ارجمند، پیشکسوت برجسته وزارت امور اقتصادی و دارایی. بر همگان آشکار است که دانشمندان و بزرگان عرصه علم و هنر متعلق به یک جامعه محدود نیستند از این رو لازم است در خارج از قلمرو زادگاهشان نیز شناخته شوند. هر چند جناب استاد دبیرسیاکی در دوران جوانی و میانسالی حتی کهنسالی آنچنان نسبت به پاشیدن بذره‌های دانش در پهنه مساعد فرهنگی موسسه لغت‌نامه شادروان علامه دهخدا آوازه خوشنامی و نیکنامی خود را چون نسیم صبحگاهی از مرز طبیعی و جغرافیائی کشور گذرانده‌اند و آنسوی کوهها و دریاها را درنور دیده و هم بال



## گزارش نشست هیئت امنای صندوق قرض الحسنه

چون انتخاب یک نفر عضو هیئت مدیره و یک نفر بازرس در دستور کار قرار داشت لذا با رای گیری از بین داوطلبان، آقای سیدمهدی میراسماعیلی به عنوان عضو هیئت مدیره و خانم بتول احمدی به عنوان بازرس انتخاب شدند.

در خاتمه پیشنهادات هیئت مدیره و بودجه سال ۹۵ صندوق بررسی و به شرح زیر اتخاذ تصمیم گردید:

با افزایش وام پرداختی از ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال موافقت و مقرر شد از شهریور ماه ۹۵ نسبت به پرداخت وام اقدام شود.

در این جلسه بودجه سال ۱۳۹۵ صندوق شامل درآمدها و هزینه‌ها نیز تصویب گردید و نسبت به افزایش حق عضویت موافقت نشد.

جلسه در ساعت ۱ بعد از ظهر همان روز خاتمه یافت.

هیئت مدیره صندوق قرض الحسنه

جلسه هیئت امناء صندوق قرض الحسنه کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی با حضور ۱۹ نفر از هیئت امناء در اتاق ۱۲۲۳ تشکیل گردید.

ابتدا رسمیت جلسه اعلام و جناب آقای فرنام بعنوان رئیس جلسه انتخاب شدند. آقای فرنام با تشکر و قدردانی از اعضای حاضر در جلسه یاد مرحوم حسین خالقیان یکی از اعضای هیئت مدیره صندوق را گرامی داشتند و درگذشت آن مرحوم را که سالها در صندوق خدمات شایسته‌ای داشته‌اند به خانواده محترمشان و همه همکاران تسلیت گفتند و از آقای کلینی مدیر عامل صندوق خواستند گزارشی از عملکرد یک ساله ۹۴ صندوق را جهت حاضرین در جلسه قرائت نمایند.

آقای کلینی گزارشی عملکرد یکساله ۹۴ صندوق را قرائت نموده و تعداد و مبلغ وامهای پرداختی، درآمد و هزینه را به استحضار حاضرین رساندند.

## استان سمنان



تمامی دست‌اندرکاران آرزوی توفیق روزافزون در انجام خدمت به همکاران دیروز را از خداوند مسئلت می‌نماید.

براساس گزارش کانون بازنشستگان شعبه سمنان، جناب آقای خلیلی‌خواه نماینده وزیر و مدیرکل محترم امور اقتصادی و دارایی و جناب آقای بی‌نیاز مدیر کل محترم امور مالیاتی استان سمنان در اقدامی هماهنگ به مناسبت فرارسیدن شب‌های قدر مراسم افطاری باشکوهی در سطح استان تدارک دیده که کلیه بازنشستگان عضو کانون در جمعی صمیمی و با صفا در این مراسم شرکت نموده و با شور و شوق وصف ناپذیر دست هم را فشرده و ساعاتی یاد و خاطره گذشته را مرور کردند.

کانون بازنشستگان مرکز و شعبه استان سمنان ضمن تشکر و قدردانی از مدیران ارجمند و معاونین محترم و

## اطلاعیه مهم جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران

حقوق قانونی و اختیارات و وظایف خود آگاهی یافته و منافع فردی و گروهی آنان نیز وفق مقررات قانونی تامین گردد. علاوه بر آن مشاوران رسمی مالیاتی همواره و یاور مودیان مالیاتی در مراجع مختلف دادرسی و حل اختلاف مالیاتی بوده و بدین طریق دست واسطه‌ها و دلال‌ها که صرفاً مطامع و منافع خود را ارجح می‌دارند، کوتاه و باعث حصول اعتماد و اطمینان مودیان مالیاتی به نظام مالیاتی کشور و تغییر نگرش آحاد ملت به مقوله مالیات و دستگاه متولی آن می‌شود. از آنجایی که دستیابی به اهداف فوق الذکر نیازمند همکاری متقابل مودیان محترم مالیاتی و جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران می‌باشد، لذا اسامی و مشخصات اعضای جامعه دارای کارت عضویت معتبر به تفکیک هر استان جهت اطلاع مودیان محترم مالیاتی در سطح کشور در سایت سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی [www.intamedia.ir](http://www.intamedia.ir) و همچنین سایت جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران به نشانی [www.iactc.ir](http://www.iactc.ir) درج گردیده است. به نقل از: روزنامه دنیای اقتصاد مورخ ۱۳۹۵/۵/۱۳

### قابل توجه مودیان محترم مالیاتی اعم از اشخاص حقیقی و اشخاص حقوقی

جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران به منظور ارائه خدمات مشاوره‌ای صحیح و خدمات نمایندگی مورد نیاز مودیان مالیاتی در مراجعه به ادارات و مراجع مالیاتی در سراسر کشور وفق قوانین و مقررات مالیاتی در جهت تامین حقوق قانونی آنان تشکیل شده است. جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران دارای شخصیت حقوقی مستقل و نهادی حرفه‌ای و تخصصی است که اعضای آن علاوه بر تحصیلات عالی مرتبط با حرفه خود از تجربیات عملی بسیار گرانبغری برخوردار بوده و از حیث صداقت و درستی اعمال و رفتار و رعایت انصاف و عدالت در انجام وظایف قانونی خود کاملاً مورد وثوق و اطمینان بوده و پس از طی مراحل مختلف بازبینی سوابق و بررسی‌های مراجع نظارتی ذیربط و تایید صلاحیت آنان، کارت عضویت برای ایشان صادر شده است.

شایان ذکر است استفاده از خدمات مشاوران رسمی مالیاتی به مودیان محترم کمک خواهد کرد تا دقیقاً از

### بیمه تکمیلی

سمیه، نبش کوچه نیکخواه، پلاک ۴۱ تلفن ۵۳۴۰۵۴۹ و ۵۴۳۰۸۸۹۳۷۵۴۴-۸۸۹۳۷۵۳۵-۸۸۹۲۲۳۵۶  
**شعبه غرب استان تهران:** همت غرب ابتدای جنت آباد شمالی، مقابل بانک پارسیان نبش کوچه قربانی زاده، مجتمع سینا پلاک ۱۹۲ طبقه اول، واحد ۱۱  
**شعبه شمال استان تهران:** خیابان شریعتی، بالاتر از میرداماد، کوچه آهور (روبروی مترو دکتر شریعتی) پلاک ۳۱، طبقه همکف - تلفن ۲۳۰۱۰۲۶۰-۲۳۰۱۰۲۶۴  
**شعبه جنوب استان تهران:** میدان خراسان، خیابان ۱۷ شهریور، کوچه افشار، پلاک ۱، طبقه اول - تلفن ۳۳۵۴۱۹۷۳ و ۳۳۵۵۸۰۷۴  
**شعبه شرق استان تهران:** بزرگراه رسالت، چهارراه دردشت، نبش حیدرخانی، پلاک ۵۳۱ طبقه فوقانی پیتزا منصوریان - تلفن ۷۷۴۴۳۰۱۲ - ۷۷۴۴۳۰۹۴ - فکس ۷۷۴۴۲۴۱۳  
**اسلامشهر:** بلوار بسیج، بعد از خیابان مطهری، جنب نمایندگی ایران خودرو پلاک ۶۱۴ تلفن ۵۶۱۱۴۷۰۵

متن زیر را اداره بازنشستگان اداره کل امور مالی وزارت متبوع پیرامون بیمه تکمیلی در اختیار کانون قرار داده است که به اطلاع می‌رسد:

«بازنشسته محترم، ضمن مشاهده نام خود و افراد تحت تکفل در سامانه بیمه تکمیلی درمان صندوق بازنشستگی به نشانی [www.cspf.ir](http://www.cspf.ir) و یا تماس با اداره بازنشستگان در صورت تمایل به حذف یا اضافه نمودن افراد تکفل خود با در دست داشتن اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه و دفترچه درمانی افراد مذکور حداکثر تا ۹۵/۸/۱۵ به شعب شرکت آتیه‌سازان حافظ مراجعه نمایید در غیر اینصورت بیمه تکمیلی شما کمافی‌السابق و بدون تغییرات ادامه می‌یابد. ضمناً نرخ بیمه در قرارداد اخیر به ازای هر نفر ۲۴۰,۰۰۰ ریال تا سقف سه نفر کسر می‌شود.»

اداره کل امور مالی

### آدرس شعب بیمه آتیه‌سازان حافظ

**شعبه مرکزی استان تهران:** میدان فردوسی، خیابان استاد نجات‌الهی (ویلا)، نرسیده به

## یادمان درگذشتگان

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای اسماعیل رضایی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.



با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای عبدالله پاپیان را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.



با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای حسین ناظری را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.



همکار محترم سرکار خانم زهرا شهلا شریفی، با کمال تأسف درگذشت فرزند گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.



همکار محترم سرکار خانم فاطمه جیرفتی، با کمال تأسف درگذشت فرزند گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.



همکار محترم جناب آقای خلیل درودچی، با کمال تأسف درگذشت مادر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.



همکار محترم جناب آقای غلامرضا قدوسی، با کمال تأسف درگذشت برادر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.



همکار محترم جناب آقای فریدون بهزادی فر، با کمال تأسف درگذشت مادر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.



با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی سرکار خانم سیده طاهره امیرکیایی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحومه طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.



همکار محترم جناب آقای جلال شاه محمدی، با کمال تأسف درگذشت خواهر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

جناب آقای دکتر مولایی پور، مدیر کل محترم امور اقتصادی و دارایی استان گیلان، با کمال تأسف درگذشت پدر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای جنابعالی و خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

کانون بازنشستگان مرکز و شعبه استان گیلان



همکار محترم جناب آقای محمد فواد جعفرزاده، با کمال تأسف درگذشت پدر بزرگوار جناب آقای جلیل جعفرزاده (که ایشان نیز از همکاران بودند) را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.



با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب حاج آقا غلامحسین رشوند را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.



با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای حاج حسین خالقیان را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.



با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای مرتضی میراسداله لنجودی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.



با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای بهرامعلی گزاوندی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.



با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای یوسف بهرامی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.



با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای پرویز افرا را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.



با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای محمد آقا شهرینانی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.



با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای منیرالدین هاشمی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.

## استان قزوین



پیرامون اهداف کانون توسط مسئولین کانون به اطلاع رسید، از جمله تشکیل صندوق وام به صورت قرض الحسنه با کمک ماهیانه اعضاء مورد موافقت حاضرین قرار گرفت که اجرای آن از اول سال ۱۳۹۵ عملی شده است. همچنین برنامه شاد شعرخوانی و موسیقی سنتی در این میهمانی باعث رضایت خاطر حاضرین گردید.

طبق گزارش کانون بازنشستگان شعبه استان قزوین در آذرماه سال گذشته انتخابات کانون بازنشستگان دارایی قزوین انجام و افراد جدیدی در مرکزیت شعبه این کانون قرار گرفتند و در اولین اقدام خود جلسه‌ای با جناب آقای قاسمی مدیر کل محترم امور اقتصادی و دارایی و جلسه دیگری با جناب آقای پورامیدی مدیر کل محترم امور مالیاتی برگزار نمودند.

همچنین در نشستی با جناب آقای قاسمی با درخواست شعبه کانون و موافقت ایشان در دیداری صمیمی که حدود ۷۰ نفر از بازنشستگان حضور داشتند، ضمن با خبر شدن از حال یکدیگر و گفت و شنودهایی از دوران گذشته و نهایتاً صرف شام حدود ۳ ساعت در کنار هم بودند. در این میهمانی که تعدادی از معاونین نیز حضور داشتند، با خوش آمدگویی به حاضرین و اعلام برنامه وضعیت حال و آینده کانون و تصمیم‌گیری

## تصمیمات مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مسکن کانون

سمت عضو علی‌البدل هیات مدیره برای مدت ۳ سال انتخاب گردیدند. ضمناً آقای رسول دلفانی به سمت بازرس اصلی و آقای ولی‌اله دستوریان به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

جا دارد از موافقت جناب آقای شرفشاهی معاونت محترم توسعه مدیریت و منابع نسبت به واگذاری و در اختیار گذاشتن سالن کنفرانس جهت برگزاری جلسه مجمع عمومی سپاسگزار باشیم.

مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت در تاریخ ۹۵/۰۳/۱۷ با حضور ۸۳ نفر از ۲۹۳ نفر کل اعضاء در محل شرکت تعاونی مسکن تشکیل گردید. در این جلسه تصمیمات زیر اتخاذ گردید:

الف) صورتهای مالی سال ۹۴ مشتمل بر تراز و بیلان عملکرد ۱۳۹۴ مطرح و پس از ارائه توضیحات لازم به تصویب مجمع عمومی رسید.

ب) بودجه پیشنهادی سال ۹۵ به مبلغ ۱/۰۱۸/۲۰۰/۰۰۰ ریال مورد تصویب قرار گرفت و روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه اصلی جهت درج آگهی‌ها و روزنامه کاروکارگر به عنوان روزنامه علی‌البدل تعاونی انتخاب شد.

ج) برای انتخاب هیات مدیره و بازرسان جدید آقایان عباسعلی کلینی، هوشنگ فراهانی، احمد ایمانی، ابوالقاسم لاجوردی و خانم فخری تقی لوی به سمت اعضاء اصلی هیات مدیره و همچنین خانم صغری ادیبی و آقای عبدالحمید واقدی به

ستوفیان

صاحب امتیاز: کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی

تلفن کانون: ۳۹۹۰۲۴۱۳ - ۳۳۹۶۷۳۰۵

مدیر مسوول: زین العابدین بهرامی

تلفن: ۴۴۴۶۰۵۶۰

نشانی: خیابان ناصرخسرو - کاخ وزارت امور اقتصادی و دارایی

فاکس: ۳۳۹۶۷۳۰۵ - ۲۱